Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_30.12.2011___                                                                            №__75____

рп.Атяшево

Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Атяшевского муниципального района
Руководствуясь частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Совет депутатов  Атяшевского муниципального района решил:

1. Утвердить плату за пользование жилым помещением (плату за найм) муниципального жилищного фонда Атяшевского муниципального района в размере 2 рубля за 1 кв. метр в месяц.
2. Установить корректирующие коэффициенты к ставке за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Атяшевского муниципального района согласно Приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                                   Н.М.Казаев
                                                                      Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                  Атяшевского муниципального района
                                                                  от 30.12.2011 №75
Корректирующие коэффициенты к ставке за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Атяшевского муниципального района
	Факторы
	Группы домов
	Корректирующий коэффициент

	Степень благоустройства
	Многоквартирные жилые дома

и общежития средней и малой этажности

Жилые дома имеющие все  виды

благоустройства

Жилые дома без удобств (частный сектор), за пользование жилым помещением (платы за найм) муниципального жилищного фонда Атяшевского муниципального района общежития коечного типа

	1,0

0,9

0,5